MUNICIPIO DE TATALTEPEC DE VALDES DISTRITO DE JUQUILA, OAX. EJERCICIO Y DESTINO DE GASTO FEDERALIZADO Y REINTEGROS. DEL 01 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DEL 2024

JUNIO CERRADO

NORMA para establecer la estructura de información del formato del ejercicio y destino de gasto federalizado y reintegros.

PROGRAMA O FONDO	DESTINO DE LOS RECURSOS	EJERCICIO		REINTEGRO
		DEVENGADO	PAGADO	REINTEGRO
FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL Y DE LAS DEMARCACIONES TERRITORIALES DEL DISTRITO FEDERAL (FAISMUN)	SERVICIOS GENERALES	564,129.69	564,129.69	0.00
FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL Y DE LAS DEMARCACIONES TERRITORIALES DEL DISTRITO FEDERAL (FAISMUN)	INVERSION PUBLICA	5,489,395.80	5,489,395.80	0.00
FORTAMUNDF	SERVICIOS PERSONALES	1,793,262.92	1,793,262.92	0.00
FORTAMUNDF	MATERIALES Y SUMINISTROS	394,507.56	394,507.56	0.00
FORTAMUNDF	SERVICIOS GENERALES	280,708.45	280,708.45	0.00



# AUDITORÍA SUPERIOR DE FISCALIZACIÓN DEL ESTADO DE OAXACA

FIRMA ELECTRONICA - MUNICIPIO DE TATALTEPEC DE VALDES REPORTE DEL EJERCICIO Y DESTINO DE GASTO FEDERALIZADO Y REINTEGROS

# **ENTREGA: 2° TRIMESTRE**

Página 2/2

### **CADENA ORIGINAL**

| GF/543/00886/2024 | INFORME | 2024 | 2° TRIMESTRE | ITEF | INFORMES TRIMESTRALES DE ESTADOS FINANCIEROS | REPORTE DEL EJERCICIO Y DESTINO DE GASTO FEDERALIZADO Y REINTEGROS | 2024-07-27 19:03:29 | MUNICIPIO | 00001000000704984501 | MTV850101UU0 | MUNICIPIO DE TATALTEPEC DE VALDES | JUQUILA | OAXACA | DIRECCIÓN | ANTONIO VALDES S/N TATALTEPEC DE VALDES 71850 | ayuntamiento543@gmail.com | | AUTORIDAD | MARIA ELENA LEON GOMEZ | SÍNDICO MUNICIPAL | DOCUMENTO | 7fcf12c348922d9096ce4674a4672bcb5f208736f46ccd80f1105e0667572ddf |

# FIRMA ELECTRÓNICA

oD29KBZ2ewitVAE3z0lhgTMhYm1EyBJ8LflJwVW+5U6+nczAkNCwpgjzMemQLbCDtraQ2k4MPxJ9Sj+x7O06cHa8Gosmx6GG7EG6NVaj17iwb0lu5zFaAftY8JnrpDExOLj4K1 dibvw0bregHdahrGMnmiqQPX34iY/WwW0NkfE4vtuOIZC1Lhp3b/UMBxVwTLK1wuj/rM0nJUaWUiiPBy5Srs6XQQP3fKxmBEFvnmQZXp5hk4xMrDyOxOqY4NZlqj9DtAU

Boulevard Eduardo Vasconcelos Nº 617, Barrio Jalatlaco, Centro. C.P. 68080. Fecha creación: 27/07/2024 19:03:29 contacto@asfeoaxaca.gob.mx | (951) 502 26 00